1 / 4
WAGA STO OWA
NUMER PRODUKTU KPZ 2E-06S
Przemys , magazyn, sprzeda  ...
Polska konstrukcja wagi
› zasilanie sieciowe lub akumulatorowe (opcja)
› waga nie posiada zu ywaj cych si  cz ci,

dla wersji legalizowanej
Miernik wagowy KPZ 52-18
dla wersji technologicznej
 tel./fax: +48 12 263 73 27,   e-mail: biuro@e-promo.com.pl
3 / 4
Por czna elektroniczna waga pomostowa z nierdzewn   szalk  i wbudowanym akumulatorem. Idealna dla Twojego stanowiska pracy.
waga-stolowa-KPZ-2E-06S-karta-katalogowa.doc, Karta Katalogowa: Data utworzenia 21 wrze nia 2009
WAGA STO OWA
NUMER PRODUKTU KPZ 2E-06S
Dane techniczne
Standardowe wymiary i no no ci:
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Legalizacja
KPZ 206S 206S00063400 7,5 kg 0,5 g
300 x 400 x 120
nie
KPZ 2E06S 2E06S0006340 6 kg 2 g tak
KPZ 206S 2H06S0015340 15 kg 1 g nie
KPZ 206SH 2H06S0015340 15 kg 0,5 g nie
KPZ 206S 2E06S0015340 15 kg 5 g tak
KPZ 2E06SM 2E06SM030340 15 kg / 30 kg 5 g / 10 g tak
KPZ 206SH 2H06S0030340 30 kg 1 g nie
KPZ 206S 206S00303400 30 kg 2 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0030340 30 kg 10 g tak
KPZ 206SH 2H06S0060340 60 kg 2 g nie
KPZ 206S 206S00603400 75 kg 5 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0060340 60 kg 20 g tak
KPZ 206S 206S00304500 30 kg  2 g
420 x 520 x 120
nie
KPZ 206SH 2H06S0030450 30 kg 1 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0030450 30 kg 10 g tak
KPZ 2E06SM 2E05SM060450 30 kg / 60 kg 10 g / 20 g tak
KPZ 206S 206S00604500 75 kg 5 g nie
KPZ 206SH 2H06S0060450 60 kg 2 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0060450 60 kg 20 g tak
KPZ 2E06SM 2E06SM120450 60 kg / 120 kg 20 g / 50 g tak
KPZ 206S 206S01504500 150 kg 10 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0150450 150 kg 50 g tak
KPZ 206S 206S00604600 75 kg 5 g
460 x 600 x 130
nie
KPZ 2E06S 2E06s0060460 60 kg 20 g tak
KPZ 2E06S 206S01504600 150 kg 10 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0150460 150 kg 50 g tak
KPZ 2E06S 2E06SM300460 150 kg / 300 kg 50 g / 100 g tak
KPZ 206S 206S03004600 300 kg 20 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0300460 300 kg 100 g tak
M – waga dwuzakresowa
 tel./fax: +48 12 263 73 27,   e-mail: biuro@e-promo.com.pl
4 / 4
Por czna elektroniczna waga pomostowa z nierdzewn   szalk  i wbudowanym akumulatorem. Idealna dla Twojego stanowiska pracy.
waga-stolowa-KPZ-2E-06S-karta-katalogowa.doc, Karta Katalogowa: Data utworzenia 21 wrze nia 2009
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Legalizacja
KPZ 206S 206S00606600 75 kg 5 g
600 x 600 x 150
nie
KPZ 2E06S 2E06S0060660 60 kg 20 g tak
KPZ 206S 206S01506600 150 kg 10 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0150660 150 kg 50 g tak
KPZ 206S 206S03006600 300 kg 20 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0300660 300 kg 100 g tak
KPZ 206S 206S00606800 75 kg 5 g
600 x 800 x 150
nie
KPZ 2E06S 2E06S0060680 60 kg 20 g tak
KPZ 206S 206S01506800 150 kg 10 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0150680 150 kg 50 g tak
KPZ 206S 206S03006800 300 kg 20 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0300680 300 kg 100 g tak
KPZ 206S 206S05006800 500 kg 50 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0500680 500 kg 200 g tak
KPZ 206S 206S00608800 75 kg 5 g
800 x 800 x 150
nie
KPZ 2E06S 2E06S0060880 60 kg 20 g tak
KPZ 206S 206S01508800 150 kg 10 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0300880 300 kg 100 g tak
KPZ 206S 206S03008800 300 kg 50 g nie
KPZ 2E06S 2E06S0500880 500 kg 200 g tak
KPZ 206S 206S05008800 500 kg 50 g nie
M – waga dwuzakresowa
Opakowanie:
Model Wymiary opakowania (cm) Ci ar wagi w opakowaniu
KPZ 2E06S  300 x 400 89 x 39 25 11 kg